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Sirküler No : 2025/56 18.06.2025, Bursa 

Konu :  Bazı Kâğıtlara Ait Damga Vergilerinin MPHB ile Beyan Edilmesi 

Gerekmektedir. 

Dijital Vergi Dairesi tarafından 18 Haziran 2025 tarihinde yapılan duyuruda, bazı damga vergisi 

türlerinin Damga Vergisi Beyannamesi yerine Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile beyan 

edilmesi gerektiği belirtilmiştir. Söz konusu duyuruda; 

• 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu’na ekli (1) sayılı tablonun IV/1-a, IV/1-b ve IV/1-c 

fıkralarında sayılan kâğıtlara ait damga vergilerinin, mükellefler tarafından sıklıkla hatalı 

şekilde “0040 vergi kodlu Damga Vergisi Beyannamesi” ile bildirildiği, 

• Bu konudaki damga vergilerinin Damga Vergisi Beyannamesi ile beyan edilmesinin 

mümkün olmadığı, 

• Bu kapsamda yer alan kâğıtlara ilişkin damga vergilerinin, Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi (MPHB) üzerinden aşağıdaki kodlar kullanılarak beyan edilmesi gerektiği, 

açıklanmıştır. 

Kodlar: 

301 Resmi Daireler Tarafından Yapılan Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Ödemeler (Avans Olarak 

Yapılanlar Dahil) Nedeniyle, Kişiler Tarafından Resmi Dairelere Verilen ve Belli Parayı İhtiva 

Eden Makbuz ve İbra Senetleri ile Bu Ödemelerin Resmi Daireler Nam ve Hesabına, Kişiler 

Adına Açılmış veya Açılacak Hesaplara Nakledilmesini veya Emir ve Havalelerine Tediyesini 

Temin Eden Kağıtlar 

302 Maaş, Ücret, Gündelik, Huzur Hakkı, Aidat, İhtisas Zammı, İkramiye, Yemek ve Mesken 

Bedeli, Harcırah, Tazminat ve Benzeri Her Ne Adla Olursa Olsun Hizmet Karşılığı Alınan 

Paralar (Avans Olarak Ödenenler Dahil) İçin Verilen Makbuzlar İle Bu Paraların Nakden 

Ödenmeyerek Kişiler Adına Açılmış veya Açılacak Cari Hesaplara Nakledildiği veya Emir ve 

Havalelerine Tediye Olunduğu Takdirde Nakli veya Tediyeyi Temin Eden Kağıtlar 

303 Ödünç Alınan Paralar İçin Verilen Makbuzlar veya Bu Mahiyetteki Senetler 

Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir. Sirkülerden kaynak 

gösterilmeden alıntı yapılamaz. 
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